Secretaria de Innovacién Y
Desarrollo Econdmico

Chihuahua, Chih., 31 de mayo de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
RITA MERAZ OCHOA
($4,682.00)

En relacion a la instruccion de pago N° 168/2022 con fecha del 02 de mayo del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a SERGIO CARMONA VALENZUELA por la cantidad de
$4,682.00 (Cuatro mil seiscientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo
de gastos de pasajes y viaticos para trasladar a la Directora General del Fideicomiso a atender
agenda de trabajo y entrevistas con medios en ciudad Juarez, Chih., los dias 5y 6 de mayo de

2022.
ANTICIPO ENTREGADO $ 4,682.00
(ABRIL 2022) - - B
TOTAL DE GASTOS $ 4,785.08
SALDO $ 103.08

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de
$103.08 (Ciento tres pesos 08/100 M.N.), a favor de SERGIO CARMONA VALENZUELA, por
. concepto de saldo a favor en dicha comprobacién. Asi mismo le solicito que el pago se realice
mediante transferencia bancaria a la cuenta No. CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA

Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocion Turistica 2022, subcuenta,

GASTOS OPERATIVOS

DEL FIDEICOMISO

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

|

Fomento de las

- g (’ERKJ/""’/ iy - i '\'; <2 e
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES -C.P. KARLA VEROW PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion parag’la Promocién y Administracion para la Promocién y
ividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
& Santander
RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



A

% DE INNOVACION R
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $103.08
(SON CIENTO TRES PESOS 08/100 M.N.)

A FAVOR DE: SERGIO CARMONA VALENZUELA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA TRASLADAR A LA

DIRECTORA GENERAL DEL FIDEICOMISO A ATENDER AGENDA DE TRABAJO Y ENTREVISTAS CON MEDIOS EN
CIUDAD JUAREZ, CHH., LOS DIAS 5 Y 6 DE MAYO DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN GASTOS OPERATIVOS DEL FIDEICOMISO

OBSERVACIONES
CHIHUAHUA, CHIH., A 31 DE MAYO DEL 2022
/f—VBT‘Bn\ Ll AUTORIZA
=

LIC. SA MATAMO MONTES
Directora General del Fideicomisede Administracion
para la Promocién y Fomept6 de las Actividades

el Estado

para la Promocion y Fomenio deta
Turisticas en el Estado Turisticas




SA - 002
@ SECRETARIA K} :
c DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO INFORME DE ACTIVIDADES lAh chlhuahua ]
5 e Méx1co
Fecha : 24 de mayo de 2022
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : TRASLADO DE LA DIRECTORA GENERAL PARA AGENDA DE TRABAJO
; Datos de la Comision _
mﬂM(wmmm;'M ; Num de Empleado : $ s
VALENZUELA CARMONA SERGIO FID/ACH050/2022
: Detalle de Gastos por Pasajes i
“Fecha Vo Comprobante(s) _| e - ' s Sons e ____|
06/08/22 381092 CASETAS DE PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA, S.A. DEC.V. MMI
08/05/22 PALSL12792 GASOLINA SERVICIO ALTAMIRANO S.A. DEC.V. $972.06
04/06/22 CLU6120 GASOLINA CIMARRON LUBRICANTES S.A. DEC.V. $1,250.02
iCacion Contable Pasajes Yol Pasajes
E Subcuenta Origen Programa
06/05/22 34338 CONSUMO MARISCOS VILLA DEL MAR, S.A. $203.00
06/05/22 145169 CONSUMO LOS CURADOS TAQUERIA $194.00
05/08/22 111756 CONSUMO EL CARRETERO $191.00
05/05/22 20972 CONSUMO SBARRO 826 $80.36
08/05/22 ISJAD 3244 HOSPEDAJE OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S. DE R.L. DE C.\ $1,231.64
icacion e
Cuenta
Fecha
Aplicacion Contable OUos ___TotalOtros Gastos| ____ $0.00f
E Sub Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de fa Comisién que Total Gastos| Totale Gastos $4,785.08|
desempeie; gue los datos contenidos en este formato son clerfos y que estoy enterado de las (<) Viaticos recibidos $4,682.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el Incumplimiento de ia Comisién como = S P%mhf“ $103.08|
|por la falsedad de los datos asentados 7
VY
i ,\ AuTORZACION
e =
1 ER - LIC. MARIA TERESA MATAMOROS mu'r:s LIC. SERG
Adr A del F 80 de Admir 6 Directora General dgf Fideicomiso de Admir 1 Ci
para la Promacion y Fomento de las Actividades para la y Fomento de las Actividades de Administracion para
Turisticas en el Estado sticas en el Estado de las ActividadesTuristicas en el Estado

/



Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Economico

CH“'IUAHUA
Juntos Sipodemos

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 168/2022

Chihuahua, Chih., mayo 02 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $4,682.00 (Cuatro mil seiscientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) a favor
de SERGIO CARMONA VALENZUELA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y
vidticos para trasladar a la Directora General del Fideicomiso a atender agenda de trabajo
y entrevistas con medios en ciudad Juarez, Chih., los dias 5 y 6 de mayo de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-033 a nombre de Sergio Carmona Valenzuela

Estoy a sus o6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

.4‘// ) T
r e Sk
-"“——.,_,__ " T
. e i R

LIC. MARIA TERESA M AMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICA\RAMOS PACHECO

Directora Genera}/del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracién/para la Promocién y Administracion para la Promocién y
Fomento de Igs Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas




SA 001
GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico = -
CHIHUAHUA FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUAI iAh Cln!?uahua 1
R 5 cdono =

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $4,682.00
Recibi de FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Por concepto de :
N\
Chihuahua, Chih. a 2 de MAYQ de 2022

Nnmhre dul Cnmmnaﬁn lido Palemo, Apellido Matemo. Nombre (s ﬂ_ Num. De Empleado: N‘uﬁ'l Oficig dﬂ Comision -

ICOMISO |AH,
VALENELELA CARMONA SERGI vesssazor — FocHssonoz
Periodo gue de la Comision:

CHOFER

8 6 DE MAYO CIUDAD JUAREz. CHIH.

o TN e Nimero de Ciiodros SN Pices (SRS

Desglose del Pasaje

800 s 2,200.00
8

2.00 4 S 582.00
Total Pasaje $ 2,782.00

Aplicacion Ci

5101-003

Num_de Horas/dia Alimentacion Costo por Dia s 400.00 400 00
Total Viaticos 1,900.00
Total 4,682.00
Aplicacién Contable
Cuenta Subcuenta igen P! ma
COMISIONADO AUTORIZA =N BT
} ’ : // —

-

[

P, -
SERGIO CARMONA VALEZUELA
Chofer del Fideicomiso de Administracion
para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Mmslmdom del Fideicomiso de
para la Premocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
Desarrolio Econémico

5!'!”« DEL ESTADO "
Juntos -
f s & 2
iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico
Oficio No.  FID/ACH/050/2022

Cd. Chihuahua, Chih.; a 2 de MAYO de 2022
Nombre del empleado SERGIO CARMONA VELENZUELA
Puesto del empleado MENSAJERO-CHOFER
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC CAVS861031ED1
Nimero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision

. que enseguida se detalla:

Actividad: TRASLADO DE LA DIRECTORA GENERAL PARA REUNIONES DE TRABAJO

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA

Periodo: 5Y 6 DE MAYO DE 2022

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de ag@es.

Atentamente: P ;
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L
LIC. MARFAJ’I‘-ERESA MATAMOROS MONTES
Directora General del Comité del Fileicomiso de
Administracion para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el E$tado



Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR882107
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
24-05-2022
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general
Folio Fiscal: 684880A0-3DF 1-EE4F-88D3-
39CF0938B028
No. Certificado: 000010000004 13455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién:3.3
Clave Producto Clave Cantidad Precio Redondk
- Descripcién Unitario iy Importe
93161700 c62 1 UA3303836519 ($78.00 $3.12 -$0.12 $81.00
JERONIMO
93161700 c62 1 \Lﬁsgszasasr $209.00 $0.00 $0.00 $209.00
AHUMADA
93161700 c62 1 MB3381092800 |$79.00 $3.16 -$0.16 $62.00
SACRAMENTO
93161700 c62 1 MB4271300526 |($79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
93161700 Cc62 1 msgsgssasz $209.00 $0.00 $0.00 $209.00
AHUMADA
SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $663.00
Total $663.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 01- Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|684880A0-3DF 1-EE4F-88D3-39CF0938B028|24/05/2022 03:42:00 p.

m.! YIS1IsSLZ1LWusw6903iq23j?MsDD96qB VuOHTqDe\;::: oFdkV1LFLUVKb1VgdnnSDxWQHKFOI9xA
h916PNVTWO+/grG/TV590U373ek01CAscps65izH) GYOwt+z50LQ0yRvh8LI| 19Jv3MO+QVDT+EG

Nt/aNYNIimKk833Ckyn2UU j60bbz4tpZAM+ ABBJZaZYlwﬂILc}amrvaOzthmRaqithZ IhdBnQSC

JKNJTDLMoPSFmfeRqg3 NJ95/9xti+Btui7z/52FRCRHDIADMO1gpLOfiCVKpwivHEwp5+sLevQ==/000010
00000502000436]|

Sello SAT:

TIvdoCzQthDOMYSSkaCHXsNNag%HDxZngSaF eBvaqzUCM/pD3eVicKxONujArUCcp3izqg/3RFYDUC2S6
gH33zANdhbR5+S8Ny1cugndiocF 2INSH55kONMwZJ6fiwigXuZfanBUsNOwieLO4J/+sGzwYRXnuT KZIOj1
VK/OonCuMBseObSGXjSoL WwZHN1aGP2418oHSIgmI5+ TwZZb2UKNhvJAoBbwnP{A1vSfid1y7H8hB7JihzjICT
XtQQJOF/jhaJgOMM+VMgIOBP39NyXU21QRocKSHW1 WcO2 TNetBZBrSWCS6vyz+4Qqrm1Aant0J1d2uWA==

Selio Digital del CFDI:

YVjYiS1isSLZ1LWuawG9Q3i 'pMsODQquijZZZ’VuQHT%RyTHodeV1LFLUVKb1V dnnSDxWQHkKF0I9xA9y
h916PNV7WO+/grG/TV590U373ek01CAscps651zH]j90ZG Y Owt+z50L 8L 19Jv3MO+QVbT+EGNUY

a NimKkaasckyni’uuoaszjﬁt)bbzﬂpZAMwmaQ& AB8JZe2YIwfiLgal vLOztfXmRaqih6x2pdihd8nQ9C/K
NJTDLMoP5F mfeRqg32Z2dVNJ95/9xti+Btui7zI52FRCRHDIIADMO 1gpLSffCVKpwivHEwWp5S+sLevQs= -4 1 11

o e g
Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
24-05-2022 14:40:25 11 00001000000502000436

Tipo De Comprobante: |- Ingreso

WiradedTIME (4 LY
¥ il b ekl e .




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

.Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 06/05/2022 17:56:55
Clase: TO1A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa:.209.00 Carril: 58
Eje Ex: (+0) 0.00: Folio: 0925965

Importe Total: 209.00
FACTURACION: LA5925965332
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 5552279000 o al 8004003000 y proporcio
nar el nunero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la omswn da sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 85 dias naturales a partir de

llllllﬂllﬂlljllﬂllﬂﬂ il ﬂlljllllmlllll |

GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o § i

DERECHU POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA ; D%: g ff

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 06/05/2022 19:24:40 = o g 3 g s g

H i . A= = (Y] - O - o 4':,‘

Clase: TO1A Ei}rrélls?né;gaégfs NOR-SUR § 3 % = i = g o 23

Tarifa: 79.00 e Ex: (+0)0. g O SRS s > .o s

. Impto Univ: 3.18 Impto Univ Eje: 0.00 é i g\g g LaE8 52

Redondeo: -0.16 Redondeo EjB: 0.00 a % o) § P E o8 a2

Folio: 0271300 Importe Total: 82.00 ?.‘5 E 2 ':':u’i é % ‘E = f 3

FACTURACION: MB4271300526 o & g 't 2§ §§ 5

En caso de un siniestro reporte inmediatawente al 5552279000 o al 8002153455 vy g < 335 g&, g -E %

proporcicnar el No. de poliza:990145901. Vfgeneia para facturar @ di'ai,...““*“""’ = i s : § ‘E g

| VAl = 2 4 £ § E

| 2 = § 5 &

MB4271300526 | 2; %Eg

CIEAC) " B3 o 2

! %‘ — Cé o8 s .8

L Y ol @ :.’

S ST TSI X S & =8 3

N o =T e gt e T — s ..5_@' 2
S88g8s ° d
$258383
L - T




GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Qaseta: VILLA AHUMADA Fecha: 06/05/2022 17:56:55
Clase: T01A Sentido: NORTE-SUR

Tarifa:. 209,00 Carril: 5B

Eje Ex: (+0) 0.00: Folia: 0925385

Importe Total: 203.00
FACTURACION: LA5825965332
En caso de un siniestro reports invediatanente al 5552279000 o al 8004003000 y proporcio
nar el nurero de poliza 490145301
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realiza
fiscales solo tendra vigencia de 05 dias naturales a

Wit

la enision do sus conprobantes
de expedicion

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHU POR USD DE  CARRETERAS DE CUDTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 06/05/2022 19:24:40

Clase: TO1A Carril/Sentido:4B NOR-SUR

Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.16 Impto Univ Eje: 0.00

Redondeo: -0.16 Redondeo Eje: 0,00

Folio: 0271300 Importe Total: 82.00

FACTURACION: _MB4271300526
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8002153055 y

proporcionar el No. de poliza:490185901. Vigencia para facturar 45 diss

T

B4 27
5]

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

05/06/2022 08:35:57

Carril/Sentido:3A SUR-NOR

Fecha:

SACRAMENTO

Caseta:

(+0)0.00
[mpto Univ Eje: 0.00
Redondeo Eje: 0.00

Eje Ex:

(=1
< &
f==1<: ]
—_

e
|

—
EIH

5
T3

Importe Total: 82.00

-0.16

Impto Univ: 3.16
Folio: 0381092

Redondeo;

MB3381092800

FACTURACION:

En caso de un siniestro reporte innediatanente al 5552279000 o al 8002153455 y

proporcionar el No. de poliza:190145901. Yigencia para facturar 45 dias

I

B 2B 8

!

1

I

MB33

i




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 05/05/2022 10:24:00
Clase: T01A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 209.00 Cerril: 2A

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0816239

Importe Total: 209.00
FACTURACION: LA2316239387
En ca: de un siniestro reporte innediatanente al 3532273000 o al 8000008000 y proporcion
ar el nuero de poliza 490145901
onserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la enision da sus comprobantes
" scales solo tendra vigencia de 45 dias natureles a partir d

LT M 1 qum

E]%‘ﬁ *\.:;.f:

UL ERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERET 0 Far USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: JFR M Fecha: 05/05/2022 11:31: 45
Clase: 71014 Carril/Sentido:3A SUR- -NOR
Irarifal.;n;fs.m- Eje Ex: (+0)0.00

mpto ¥: 3.12 Impto Univ Eje: 0.00
Red?nden: -0.12 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0303838 Importe Total: 81,00

FACTURACION: UA3303836519
En caso de un siniestro reporte lniod.atauonte al 5552279000 o a) 8002153455
proporcionar &] No. d 2a:490100872. Vigencia para facturar

HIM,'.'.'..,,,mmmf//ﬂﬂﬂul.m.. “..l.ldlfffﬂlﬂll!lll




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 05/05/2022 10:24:00
Clase: 71014 Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 209.00 Cerril: 2A

Ej2 Ex: (+0) 0.00 Folio: 0816239

Importe Total: 203.00
FACTURACION: [ 42916239387
En ca:. de un siniestro reporte Innediatanente al 5552273000 o al 8004009000 y proporcion
ar el nunerc de poliza 090105901
“onserve su ticket y no lo exponga 2l calor, pars realizar ]a enision de sus comprobantes
f scales solo tendra vigencia de 05 dias naturzles a pa

i

la fecha de sxpedicion

Il

383

o)
G

UL ERNO DEL ESTADD DE  CHIHUAHUA
DFRET0 7 uw USO DE CARRETERAS DE CUDTA

Caseta: Jip NIMO Fecha: 05/05/2022 11:31:45
Clase: 71014 Carril/Sentido:3A SUR-NOR
Tarifa: 78,00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3,12 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: -0.12 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0303836 Importe Tota]: 81.00

FACTURACION: UA3303836519

En caso de un siniestro reporte invediatanents al 3552279000 ¢ 3] 8002153455
proporcionai sl No, de 1172:490100872, Vigencia para factyrar 4

e

| J yihjf.}: Liil | Il

[

3 dias



24/5/22, 14:48

o
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FEC151125BQ8

Folio fiscal

684880A0-3DF 1-EE4F-88D3-
39CF0938B028

Total del CFDI

$663.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del RFC del receptor

emisor

FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA

Fecha de expedicion

2022-05-24T14:40:25

Efecto del comprobante

Ingreso

BSM970519DU8

Fecha

certificaciéon SAT

2022-05-

24T15:42:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1”71



; CliCalle PROLONGACION PASEOQ DE LA REFORMA No.500  FACTURA
'@ Lugar y Fecha Serie - Folio
: s CD. JUAREZ, CHIHUAHUA PALSL 12792
valinau | sgrv oie 05/05/2022 7:53:43 PM
SERVICIO ALTAMIRANO S.A. DE C.V. SERVICIO ALTAMIRANO, S.A. DE C.V.
. Avenida Paseo Triunfo de La Republica No,5298-8 SANTIAGO BLANCAS No.314
Expedida en: | Col. SAN LORENZO, C.P. 32320 Matriz: Col. PRADERAS DEL SUR, C.P.32574
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
SAL01072046A SAL01072046A
601
Cliente: 4778 Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
Correo: sergiocarmonaval@gmail.com C.P.: 01219 RFC: BSM970519DU8
Cantidad Descripcion PL_CRE Precio Unitario Importe
57.895 MAGNA SIN PL/4947/EXP/ES/2015 $15.582200 $902.13

Metodo de Pago: 01 EFECTIVO

No.Cuenta: Uso CFDI: GO3 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Sub-Total $902. 13
. Ninguno I IVA $69.93

Novecientos setenta y dos Pesos 06/100 M.N. | Total $972.06

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal: | 47521d3c-bac6-493d-a29e-3e600cb10a28

No. de Serie del Certificado del SAT:| 00001000000411500203
Fecha y Hora de Certificacion: | mayo 05 2022 - 20:53:50

Version CFDI 3.3 Sello Digital del CFDI
Jshekb5mCLdfpicNkzQdSq7QESplzvm/IuR150n 1N6ax7’lovhyl(lcq\rpeM7euHFixhndSlkAVc‘Im:SeEC\'oEH-KKmDvJoch+hZ/n9kghVB+0hszeVKEIcIXq 18JUS9GROpKeNeDpPIOtrtzD2 anu'
HI

X9TSSI.seNDaHOQKYizTXAeBAmSSVN+T3fGKqMtCWRSEPIhVCuoUgqeZE|6Dgchjml’ManSHqurU.PWKBYK)(MbﬂRGBSHNFianBmBTEl1ZwaYZOIaGISoItGTnE4e4nAevby1/NijH

Sello del SAT

IWvuwZuanDWcESXprKxhnajvoq.lAjBzrn/KodCMrnEhpRaPJyLnuW:lglM pRZSEan&kGO!lDquAySRlWyGQUwﬂSm7hLBBGqu4M+HuKhﬁRMl?gvaG?UoVEbrlcPthLNWS
stdBDSi?ibTBM:SFngBKkPICtPOzSPchIw+1KsCKdenIASNMSFQUMIpiduQSnUokaVDbMveanSm)(LnthCeKAanMunhGCdLuKbSIPNP/SIwquBCYthJs?[GWBaangwSUuing

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| I1.1{47521d3c-ba:6493d-3299-3e600cb10325f2022-05—05T20:53:SD|JshekamCLdlpicNszdSq?U.ESpiwm!luFl1San1NGaxﬂnyhyKIcO,vpeM?ezzHFiKhndBikAVcTucSeECfaEf+KKrr
DvJDvHcthzjn9kghVB+0hszeVKSIcl)(q18]USBGROpKeNeDglemD2SOuN)(9TS$1§eN03HOQK\‘jzTXAEGAmBSVN+T3fGKqM!CWR56PIbVCuuqueZEiGDgch]meanSquHrQPWKB
KXM hRRGBQJ7NFjanBm9TElllwaYZOiaGI601lGTnEdednAeYbyl/NiBpRHILKKeyh688hkpS/ZwszQ.NWEto?VMSEIDsNAranAquZIWZeg==£000010000m411500203 1]
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SERVICIO ALTAMIRANO S.A. DE C.V.
SANTIAGO HILANC AS 314
Ol PRADERAD DEL iR © P 714
CO AREZ CHIHUAHLUIA

R F.C.: SAL01(ITZD46A

Epedua et
SERVICIO ALTAMIRANO S.A. DE C.V.
Suc. SAN LOREN"O ES8486
erda Paseo Tt de La Republica Mo 6
El SR € P 32614

WARE £, Gl LIAHUIA

Datus Clgnte
No.Cliente: 4778
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

RFC: E BSMDTI)S 19DUE

Cant. _ Produc od) clﬂ . _Precio  Importe
533_9:175 B-MAGNA SIN $1568  $902.13
. [ Subdotal 80213
et age, LRESETS Impuesto $69.93
) — Total 5972 0

rTv- i

No'veclentos setenta y du.s Pesos 06/100 M.N.

e boays
EFECT OV, FISCALES Al FAL .».;-4,-_--}.-..:.‘. LA BN Mid

[

Mo de sene de U et
0000100000041 1500203

liona dg bl ai
06/05/2022 085360 pm

SelloDigital
I 1AT7E21d30 bac B-4b il albe CIE AU U 6T 20 5 BURshe
Hok=Spl | ! i M1 2H

s Helipf
RURRREE &) qwl\! llI Cunl
(R AMBRRGEY) I NF jat 97

\‘I' ot MioEhpk al b nuy
(S MECE R |\lL| i#l\'u

'w:u}t i \ I,,--

CadenaTimbre

shekbsmC Ldfpe Mk OdSY TOE Splzviidib 14on iMNGax ol
IHF MH w-“x_'_-!u-\n'\ e diyHC 4
.\ |1|_|H ﬂH ;1;!|MHI| AD2B00N i
mBEYIN+ TG gMIC WREGFIDVC ul Ige s £ || v
W ( FXMBRRGEYITHE @t Lva al
HBpFHILR c,'ulu';ﬂ:lﬂ‘-r;.‘:'u-.',r GVl v S ELD

ESTE GOCUMENTO ES UNA REPRESENIAA W iMP R

GAZPRO, E.S. 05888
Servicio Altamirano, S.A. de C.V.
Av. Santiago Blancas No. 314
Fracc. Praderas del Sur, C.P. 32574
Cd. Juarez, Chih., MBxico
RFE SAl 010?20 46A

Serv1c1o Altam1ran0, 5 A de C. V
Suc. San Lorenzo, E.S. 08486
PASE0 TRIUNFO DE LA REP NO. 5298-B
Col. San Lorenzo, C.P. 32330
Cd. Juarez, Chih., MBxico
Recibo Expedido en: Cd. Juarez, Chih. MBx.
SIIC 0000112606
M. PAGD EFEVO CHEQUE TARJETA
05/May/2022 07:54:04 PM

ORIGINAL
Secuencia: 234928
Bomba: 1 MAGNA SIN

Autor izado. . Lleno
Volumen. .. .. 57.895
(1= o} [ 1 $ 16.79

Subtotal.... $902.13
1VA. .. (B%) 69.93
Importe..... $ 972.06

Novecientos setenta y dos Pesos 06/100 M.N

# CODIGO DE FACTURACION #
48486195404234928

\TII\WII\\\\\ LT

fnnd|c1unalmente el tnta] de
a la orden de SERV. ALTAMIRANO

3 SA de CV(Suc.San Lorenzo), emisor de esta

tarjeta segun contrato.
P

S KKK K
*k TIENES 24HRS *x

PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE




SERVICIO ALTAMIRANO $.A. DE C.V.
SANTIAGO BLANC A% 314
COL PRADERAS DEL SO C F 3254
CLAREZ CHIHUAKL

R.F.C.: SALD1II?2U46A

- pedida

SERVICIO ALTAMIRANO S.A. DE C.V.
Suc, SAN L ORENZO ES8486

avermda Pazeo Tonmfo de 1.3 Repubhca Mo 5294
Col PRAN RaSG DL SR, CF 915
CL UARED CHIFLAHT A,
filli FlGME R GENFRAL D LEY PETSONAD MURAL £S5
Liatos Factura l sene PALSLFobo 17742
Ferha D&MS022 1956343

Elats L henis

No. cliente: 47?8
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

RFC: BSM970519DU¢%

Capt.  Producto £ Precio  lmporte
sTeuiic BMAGNASIN __S15% 390213
s o P EEBCTV Sub-total $802.13
[fj;"l‘f_._l““ e e Inpuesio $69.93
R TR Total  $972.08

rwjur'fr

Hbveﬂenlos setenta y dos Pesos 06/100 M.N.

ot e ¥ ago
PUE-$ Az EN L4 2o LA ENHIBIGION

Fulin Fiscal

47621d3c-bac6-463d-a28e-3e600ch 1022

Ha e Lene c-‘uu al el SAT

000000411600203

Freihay hora ve Celilic

0510812032 BSGGGme

SelloDigital

\l\ l|-a 52 1430 -hat B-4830 Alle deblith

usT2u &4 S0pshe
\ e pf!'.‘l.’r','l'.‘ﬁ

[FISEARNTENE el SlolAgl

Jl'nn PSRRI ijz s AebAnBE
VN4 MCWIREEPIbYC ..u“ rnt_;l i th *11H aFwh B
| AMLRRGEEIT HF jatQBMETEN st s I nEdednae by HNBL

Sello del SA'I'

'L .ll."uﬂ W
1 gMpRZSELYS
iy FeAaTTginviv L

CadenaTimbre

JahehbmC Ldfpn Mk Ui | QI i\ virdluf Lo 1 HBa 7
11

1!:m-nl l ILI el

ESTE DOUUMENTO ES UNA REPRESENTATIIN IMEREEA DE UN T FL

GAZPRO, E.S. 05888
Servicio Altamirano, S.A. de C.V.
Av. Santiago Blancas No. 314
Fracc. Praderas del Sur, C.P. 32574
Cd. Juarez, Chih., MBxico
RFC SAl 010720 ABA

Servuclo Altamlrano 5. A de C V.

Suc. San Lorenzo, E.S. 08486
PASED TRIUNFO DE LA REP. NO.5298-B
Col. San Lorenzo, C.P. 32330
Cd. Juarez, Chih., MBxico
Recibo Expedido en: Cd. Juarez, Chih. MBx.
STIC 0000112606
M. PAGO EFEVO CHEQUE TARJETA
05/May/2022 07:54:04 PM

ORIGINAL
Secuencia: 234928
Bomba: 1 MAGNA SIN

Autor izado. . Lleno
Volumen.. ... 57.895
LrEC 0 s s $ 16.79

Subtotal.... §$ 902.13

IVA... (B%) 9. 93

Importe..... $ 972.06
Novecientos setenta y dos Pesos 06/ 100 M.N

# CODIGO DE FACTURACION #
48486195404234928

I

Cuhrer 1nc0nd1c1onalmente el total de
este pagarf a la orden de SERY. ALTAMIRAND
A de CV(Suc.San Lorenzo), emisor de esta

tarjeta segun contrato.
HHOK K

KKK
#x TIENES 24HRS *x
PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE



. 31/5/22,09:19

- HACIENDA sesar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.Ierificacic’)n de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SALO1072046A

Folio fiscal

47521D3C-BAC6-493D-A29E-
3E600CB10A28

Total del CFDI

$972.06

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

SERVICIO ALTAMIRANO,
S.A.DE CW.

Fecha de expedicion

2022-05-05T719:53:43

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
05T20:53:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certifico

DIG130917F9A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



CIMARRON LUBRICANTES SA DE CV

RFC: CLU111201MTA

Lugar Expedicion: 32800

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

. No. Certificado: 00001000000506905169
Folio Fiscal: 6388411d-4d92-4283-97f0-00b1421a31bf
Tipo de Comprobante | INGRESO
Permiso CRE: PL/22560/EXP/ES/2019

Cliente: FACTURA
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A CLUB120

FECHA EXPEDICION
RFC:BSM870519DU8

UsoCFDI: G03 Gastos en general
Factura Petrol (0)

5/4/2022 7:48:44PM

articulo cantidad _unidad valorJ descripcion importe

192691 56.85 LITRO 18.54 [2484380] Gasolina Magna (192691) 1,053.85
ClavePS: 15101514ClaveUnidad: LTR TipoFactor: Cuota, TasaCCuota : 0.484720, Base: 56.845, Importe: 27.553908

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal: 1,053.85
Forma de pago: 01 Efectivo IVA16.00%: 168.62

IEPS48.00%: 27.55
{UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 02/100 M.N.) Total : 1,250.02

Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0

Sello Digital CFDI
= Fs7ij8ZnTkGVYicrAHjs/ahkkFnhPfEXRgZplndVrDOHvDeYGACYEnmpOAJA1UkUxJa0qdkIHBOdVrbogHEmMvIE903mS5y31c72d8qDE+KUCRU1/SN4G2dIBO

1 DZmPNzWmcARgJx1rZFokmYbdkgggpcKAP +FtéalUgMtigLwS7U+WpoljXdnz4pbDKNIw1Nb3pm7 XBvDw+2jIKFhI7MhMzGZfr7IF Q==
Sello del SAT:
ujjhtMCHAB+QkxL.0SNGsdAs7gP RfyhWFk4uJjilRffvopSREkoSj4vik8xWQhPCy2NmLFyDee7RUmI+ PPqTktWuJSSINjgRhpWVSAefky+7c+5AUxosfOU/SU
MV3f08N8czp1efVEgSRjIAGOHOHZsnSWQHDwwErBaMH8gmP QwZBi8pQO08iG/22CKkOCFbBX9Pu3shX7e/Sen6ilyE7fcNrRYO84/zuZRIDkrj7uiDNevNr
w8xDgK5wiIfUuYnZaSvsSojZ0Nb/MEHDabvoQfxuWBkUbJXUdKT 1t/rY 8hJmvor56 hekCqWG CDSVzRW4ujpVjindgbhD0aBj+mYwSQ==
No. Certificado SAT: 00001000000509528575 Fecha Certificacion: 2022-05-04T721:55:43
Cadena Original del Complemento:
q.1]6388411d-4d92-4283—9?f0—00b1 421a31bf|2022-05-04T21:55:43] CFA110411 FWS5|Fs7ij8ZnTkGVYicrAHjs/ahkkFnhPf8 XRgZpindVrDOHvDeYGACvENmpOAJ
1UkUxJa0gdkIHBOdVrbogHEmvf6303m5y31¢c72d8GN6+KUCRU1/SN4G2dIB0Jc Tf3WeqQhv2vtMCBmiNyBZ +ipJxvewq6GluOl7e+w5SR8nPrLc1 fR13zDTFLYyz

0Ksroy+TzjabxNODAkJsesiBKtim44UOGQ491fsMRP/Go5SmikErWNQC/txDZmPNzWmcARgJx1rZF0kmYbdkgagpcKAP+FtealgMtlgLwS7 U+WpoljXdnz4pbDKNIw1
Nb3pm7XBvDw+2jIKFhI7MhMzGZfr7IFQ==|00001000000509528575||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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24/5/22, 15:13 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor

CLU111201MTA CIMARRON LUBRICANTES BSM970519DU8
SADEcCV

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha

certificacion SAT

6388411D-4D92-4283-97F0- 2022-05-04T19:48:44 2022-05-

00B1421A31BF 04T21:55:43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,250.02 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER

(MEXICO) S.A

PAC que certifico

CFA110411FW5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Imprimir



SMAR 5 * FACTURA

»Hn
)] '
ARISCOS VILLA DEL MAR, SA ;‘:20 00034338
FC  MVM7408069R0 Fechayhorade emision  2022-05-06T15:35:17
Namero de cliente 02035
R . Lugar de expedicién 32300 CIUDAD JUAREZ
s Régimen fiscal 601 General de Ley Personas Morales
Forma de pago 01 Efectivo
BANCO SANTANDER MEXICO SA Método de pago PUE Pago en una sola exhibicion
Uso de CFDI G03 Gastos en general
RFC BSM970519DU8 tipo de comprobante | Ingreso
moneda MXN Peso Mexicano
rfc proveedor de certificacion SFE0807172W8
o —
Folio Fiscal : Fecha y Hora de Certificacion CSD del Emisor |  CSDdel SAT
BF1149F2-E771-4AB2-B083-EF04B03DEEC2 2022-05-06T15:35:20 00001000000503335774 00001000000505619865
I Articulo Descripcion Ganﬁdadl Unidad I Precio unitario I Extensién
0001 CONSUMO ALIMENTOS 1.00 NA 187.96 187.96
Clave producto: 90101500 Establecimientos para comer y beber Clave unidad: E48 Unidad de servicio
Impuestos Trasladados: Base: 187.96 Impuesto: 002 IVA Tipo de factor: Tas: Tasa/Cuota: 0.080000 Importe: 15.04
Y '\
De no ser pagado el importe del presente en el plazo ﬁjado. su importe causara interes al
[ 2.00 % mensual, sin gue se considere prorrogado dicho plazo. SUBTOTAL 187.96
DESCUENTO 0.00
Folio Nota Propina IVA 15.04
292234 0.00 TOTAL : 203.00
importe en letra
(DOSCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N.)
cadena original del complemento de certificacion del sat:
it 1|BF1149F2-E771-4AB2-BOB3-EF04B03DEEC2|2022-05-06T16:35:20|SFE080717 2WB|DxBhWezKFywGG1 p5qejoL BISZPz0cqUIBDREFrIdWAZRS 5wZIoONCOMITPWQO0mFw155gyBWP2pC W+ Z5Ha31zC
DdBdXSxSm:m»hdeJoGDP::Dle#QAMYcCmAuﬂﬂFWQCeEh)(OZTDSrBOdaPﬂUNNQFawYEYTVRR!.Q!ana}ZFKVFTBhI!XZ]CVsATd-*NIonn‘M4KwAGYDJiDhGgaHPbifP)(i'NqumZChwa*UKan
E,'JaMeMw’FNﬂJD&MaJRM\MdAxumeGany,‘JArASkaytijQNGOEleNUzmgszLc1ZGxNz2IECnJJ(Jo'DsquieEA“g0DDD1mﬂnmsﬂi 9885||
sello digital del sat:
GAQGgJsaNISICBWNVEZhQrCBI205yuPwodZMNITRIUMChSUO 1 BdBLYEqdvips QiVia Y BEWVC BOsyAzgLheUbDmMZIA+ OuX CTHSaS/ynEIAlat 1 MisWseSyGJOTACIS Mg GIOWIUQGAMESBrXE/GOP a6 0K
buPmzUBKK42JOJalHXzTbemSTTHMBWBMOSNJIGEG +uJdmis+bJVRTUVSINOKT 1260ZbO0BINS SMeQe3TRuV0351ABPSI ThMQgowS Tmsc3ixe36LoewdgiqwE TaJVKEY 7VesrziRZmpfkEVcZ0q7 Cew+Maglo
UgwJXEBhtpr28MvTeEWWg==
sello digital del emisor:
FlsquGsBlgMWlllTDRﬂeADPQEOGWFRJImVSLYNUMOzCv;:GTHY:peWWoKaFRTOZFDle‘LthhnIOoeFEaGtFYmVUcuFuIIBXUCLkFOlueE?SwaJDzo\WZJqPHNIIMMGGdHSIIAMSXTMssbhskmix
uywAZMsxmyFkRKWYeﬂfGUMoJBmPLOeFKlsbkyTVaYfﬁs*wsDrEUeLB:fOO‘lMHz.BmeAzquEYZGCeR?08EBWd\ADDFdquafﬂhk*fJJlMKOLD!MW"‘EEKNMUmw‘l'rﬂﬂelmmmﬂ‘m‘?*“
DaZBwiB5BEwxsew==
e documento es una representaciéon impresa de un CFDL. Version 3.3 Documento PDF y XML enviado a:
La reproduccion apocrifa de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales. mike05078966@gmail.com
M

Page 1 of 1




MR VL1 4 DEL HAR.

il As 1410
ln Judnts CHICH
FEC MwM 740806 9RO
COL AMERICAS-CP 32300

[Jllhu 7016 Nt#i Ps 1 05/06/22 16:30

z===z= Cuenta Q00004 =======(568
Manzana 38.00
Sopa Marinera 165.00
Subtotal 203.00

iva
TOTAL 203.00

DUSLLENTUS TRES PESOS 007100

Total Déb‘“*‘;“
DLLS USh |

‘””**““ww+wmélnL:hnA,;;3{¥ ,j



24/5/22, 14:43

(@) HACIENDA | 38sar

e e 18 s s

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MVM7409069R0

Folio fiscal

BF1149F2-E771-4AB2-B083-
EF04B03DEEC2

Total del CFDI

$203.00

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

emisor

MARISCOS VILLA DEL
MAR, SA

Fecha de expedicién

2022-05-06T15:35:17

Efecto del comprobante

Ingreso

Nombre o razén social del RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-05-
06T16:35:20

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé
SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



' o SECRETARIA SA " 014
CHIHUAHUA / itz i, N - Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES iAh Chihuahuat

Fecha : 24 de mayo de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : CONSUMO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé la cantidad de : $598.48

(Son gquinientos noventa y ocho pesos 48/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO DE ALIMENTOS

' o ; ___ Detalle del Gasto Menor_______
Cuenta | Subcuenta Origen Programa : Concepto : Importe
CONSUMO $194.00
CONSUMO $191.00
CONSUMO $213.48
| Total $598.48
/
Al .
Soligh Autoriza Vo. Bo.
A ot ' , (CAA
LIC. SERGJO CARMONA VALENZUELA LIC. MARIA TEERESA MATAMOROS MOk C.P KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Chofer Directora Ggheral Administradors
Fideicomisn.de Administracion para la Fideicomiso de Adpfinistracion para la Contador externo del Fideicomiso de Administracion
Promocion y Fomento de las Promocion yfomento de las para la Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividades TAristicas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado

[4



LOS CUNADOS TAQUERIA
VICTORIA FROA MARTINEZ
RFC. (0616EB7
PASED TRIUNFO DF . REPUBLICA 3033 “RAC
CoM 0 MENTAL JUnct 7 CHIRUAHUA MEXICO CP
‘410

MESS &, _{0:MESFRIT GENERAL

b - ]45159
06/05/2022 11:11:50 AM
PERSONAS: 1 OROEN:2
J i ‘R
1ACL. [LRC1ADA iy
HORCHA T 1,00

SUBTOTAL: S
TVA

TR

SON:CIENTU {TA % CUATRD PESOS 00/100 M

N i q;:’Jzﬁtfiﬁﬁ:}égjizﬂz
. B (A '.‘I" "\-"j"-l’-::‘
GRACIAS POR SU PHEFERENCIA  Ré=»¥° o=

ESIE NO ES UN COMPHUBANTE FISCAL
EF: $194.00
CAMBIO: $1.00

xxxkSOFT RESTAURANT V3.6 PROx*x



LOS CURADOS TAQUERIA
VICTORIA . EROA MARTINEZ
RFC-1 {0616EB7
PASED TRIUNFO DF . REPUBLICA 3033 FRAC
C.Miv " ™ENTAL JUnis7 "HIHUAHUA MEXICD CP
12310

MESA 2, * Ler0:MESERD GENERAL
reo.u- 145159
06/05/2022 11:11:50 AM

PERSONAS: 1 ORDEN:2
ab; i YTRTE
IACO: v TERCIADA vai), 00
i HORCHATA 444, 00
SUBTOTAL: $160. 00
VA w4 00

T07AL: $194.00

SON:CIENTU i+ N1A Y CUATRO PESOS 03/100 M
N,

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO ES UN COMPHOBANTE FISCAL
EF: $194.00
CAMBIO: $1.00

x#kSOFT RESTAURANT V9.5 PROK&#



EL CARRETERO
kM 55 CARRETERA A JUARE?
EL SAUZ. EHTH

cajero:YOLANDA Caja 1
Per:1

***PARA LLF VAR*#*

Cant Descrmmon Importe

2 MONTADG DEaHPBR#DA F$6¢ U(I $124.00

1 CAPUCCINO @$2h.00 $25.00

1 AGUA 1LT €820.00 $20.00

1 COCA CDLA JESML LATA !!$2.:' 00 $22.00

Servicio rdmdo

KT
subtotal:  §164.66
IVA:  $26.34

Total ~ $191.00

efectivo:  $200.00

cambio:  $9.00 i T T
Ciento noventa y un pesos 00/100 M.N. A B
’ P 33
vy 7 ml
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Sbarro 826

5300 Montana Street
El Pasa, TX 79925
(915) 308-7460
Ticket #26062097. User: Carlos
5/5/2022 3:21:37 PM

Order: Order 260600106

20.\4 % 10.6

.......

o= B 213 .48

Item Oty  Price Total
NY Topped Combo 1 8.79 8.79
NY Sausage
Slice 1
2 Meatballs 1 1.00 1.00
Reaular
Fountain,
Pepsi [
Subtotal 9.79
Tax 0. 81
Total 10. 60
Tender: ‘““—__-:._A-_;f;:. e 2l
Visa : Dt s
ﬂ***9311 [ U} ‘-:1.- T
Sale Approved = AN '
Auth:822270 h 3 0T
Entry Method: ICC LI

AID: A0000000032010 e 0
1AD: 06010A03402011 B
AC: E474B36EGBABFOE4
CVM:Signature

TSN: 22763
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Next time, skip the line and order online!
Pick-up or Delivery @SBARRO.COM
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FRANCHISE OPPORTUNITIES
Visit franchise. sbarro. com

Did you enjoy your experience?

Tell us (and others) about it online
or reach out to us at
https://sbarro. com/comment -card/
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Sharro 826

5800 Montana Street
El Paso, TX 79925
(915) 308-7460
Ticket #26062097. User: Carlos
5/5/2022 3:21:37 PM

Order: Order 260600106

Item Qty Price Total
NY Topped Combo 1 8.79 8.79
NY Sausage
Slice 1
2 Meatballs 1 1.00 1.00
Regular
Fountain,
Pepsi 1
Subtotal 9.79
Tax 0.81
Total 10.60
Tender:
Visa 10. 60
*kxk9311

Sale Approved
Auth:822270

Entry Method:ICC
AID: A0D000000032010
TAD:06010A03402011
AC:E474B36ERBABFOE4
CVM:Signature
TSN:22763

****#*m*xm***Km*m*x**3**$m***xx***m*#m*m*
Next time, skip the line and order online!

Pick-up or Delivery @SBARRO. COM
xmmx***m**mm****m**mm****mm***m**#x*xmmmm

FRANCHISE OPPORTUNITIES
Visit franchise. sbarro.com

Did you enjoy your experience?

Tell us (and others) about it online
or reach out to us at
https://sbarro. com/comment-card/

20.14 % 10.60=

5213 .48



OPERADORA DE HOTELES JUAREZ § Factura ISJAD 3244
DE RL DE CV
OHJ071008JG7 Certificado 00001000000500876192
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA Digital:
iSStEl REPUBLICA 3745 Fecha: 2022-05-25T10:47:54
oAEl CIRCUITO PRONAF 32310
. CIDAD JAREZ Juarez Chihuahua México Folio Fiscal:

Teléfono: (656) 6296000 EC811F57-DF2A-43D6-8E20-F36AE9E254AA

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo I Ingreso

Comprobante:

Lugar de Expedicién: 32310 Juarez Chihuahua México
Cliente Receptor

Razon Social: BANCO SANTANDER MEXICO SA

REC: BSM270519DU8 Localidad:
Direccién: PROLONGACION PASEC DE LA REFCRMA 500 Mpio/Alc.ia: Alvaro Obregon
Colonia: LOMAS DE SANTA FE Estado: CDMX
P 01219 Pais: México
G03 - Gastos en general
Condiciones:
Metodo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

rma de Pago: 28-Tarjeta de débito

1eda: MXN-Pesos

Cantidad Unidad Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
1 E48 - Unidad de 90111801 - HOSPEDAJE DEL 5 AL 6 $1,099.00 $1,099.00 $0.00
servicio DE MAYQ
TRASLADOS
Base Impuesto Factor Tasa/Cucta Monto
$1099.00 002 1VA Tasa 0.080000 $87.92
SubTotal: $1,099.00
IVA 8.00% 587.9:
. ISH 4.16% $45.72
— Toral: L 51,232.64
Importe con Letra: Mil doscientos treinta y dos Pesos 64/100 MXN ) |
Observaciones: SUSTITUCION DE FACTURA NO TIMBRADA ISJRC 16974 r
Sello digital del CFDI: WL )

egWBDVEXnKbonS5miwRYJIJmERVynXYXgBFn ZPTU+54MrETTQO“5:ijJszUGgIEthFkD9j+
+?5¢27w5Y?MtLXijeET:pmcaR3§MKAq4Dih/8F4QRXUG?¢C:SpMB1d7j€XJQWJqujRrWchPHGuhRnYXaAq7

16Tm
rQFstLﬁhdR344thBWMbvll/sbrYLchthWEwC?xIXHDbsNEKiEpu;SL:yoneJngLSMRLE%UD!lZWF;
u3JEuuGt/UBSebYCodLxaMzK/ ynUULlxzHh+/Smb6gLHMO7+8beHz IKi TA== ~Frorrirrr-t PN T e

Sello del SAT: ,&
T/GGk2evN92rqf5+iz4ytEB:v/wpssgiNngj::PTnngaGXeT8¥5zoIde216ng155nDLM5{é¥anngef
/CIB4cpt 7/
+64N2ngJwaWOQChuzpy1f/ijijtNMAhN72f1ZCtNprdmRERLyde?QﬂAnJRch2YonEjthEWKG?SfF
L8DBAnyP1Py4GE3tdYG4R i
+y5PRRdA7hnRUtsKHDOkda1acxfYYASRlsszClnkjvaNaWFU1y?faPiaxZWlUM+lXWxskku
-RNGEQZDLQiCUZtSOWX+U:jy?2n7CRAZgh3:OXqHyPiN:XBZWMSSB?:NEQ:GBHjlKKNcJ7d;’=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
11.11ec8l1f57-df2a-43d6-8e20-f36ae%e254aa|2022-05-25T11:48:02 |CCCL007293K0
quBDVEXnKanm1wRYJmfRVynXYXgEFnd2PTU+54MYBTTOO5stwj2J22£mGg/gVWtFkD9j+
+K5czIwSYlMiLXb??eUTcpman32MKAq4DihfSFéQRXUdPQQtSpMBidzBEKjQWJqPVjPrWuMc?EGuhEnYXs}
qZEMhQcInbHvdXDMPD40816Tm
+9603vL8hdRE4éth3WMbvll/33:YUCH1thwEwCFxZAHDbQNBK;ZpuiSLcyzganquLEHRLEQUD/14w&5:f
IdAHCcO9lCaerx3N6AYHuBJEnuG:/USSebZCojoaM:K!ynEleth+fSmquLHmaffabeHzIKi”A==i
00001000000506403528] |

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000506403528

Fecha y hora de certificacién:2022-05-25T11:48:02

RFC del proveedor de certificaciédn: CCC1007293K0

. Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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- 31/5/22, 09:04 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA 28sar

.Ierificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

OHJ071009)G7 OPERADORA DE HOTELES JUAREZ
S DERLDE CV

Folio fiscal Fecha de expedicion

EC811F57-DF2A-43D6-8E20- 2022-05-25T10:47:54

F36AE9E254AA
Total del CFDI Efecto del comprobante
$1,232.64 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-05-
25T11:48:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certifico

CCC1007293K0

Estatus de cancelacién

Cancelable con
aceptacion

Imprimir



